

J. K. Serigrafi ApS
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 10 65 69 31

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2015.



Wenche Fløe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. K. Serigrafi ApS
Jyllandsvej 23
7330 Brande

Telefon: 97 18 32 11
Telefax: 97 18 32 19
E-mail: tryk@jk-serigrafi.dk

CVR-nr.: 10 65 69 31
Stiftet: 31. marts 1987
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wenche Fløe

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af grafiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 552 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 222 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	551.759	657.077
1 Personaleomkostninger	-622.429	-642.848
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.454
Driftsresultat	-70.670	5.775
Andre finansielle indtægter	0	102
2 Andre finansielle omkostninger	-1.866	-2.570
Resultat før skat	-72.536	3.307
Skat af årets resultat	15.465	-706
Årets resultat	-57.071	2.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.601
Disponeret fra overført resultat	-57.071	0
Disponeret i alt	-57.071	2.601

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.995	89.995
	Materielle anlægsaktiver i alt	89.995	89.995
	Anlægsaktiver i alt	89.995	89.995
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	24.640	72.339
	Varebeholdninger i alt	24.640	72.339
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.623	192.737
5	Udskudte skatteaktiver	4.402	0
	Andre tilgodehavender	10.002	9.503
	Tilgodehavender i alt	164.027	202.240
	Likvide beholdninger	83.098	102.887
	Omsætningsaktiver i alt	271.765	377.466
	Aktiver i alt	361.760	467.461

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	128.000	128.000
6	Overført resultat	94.267	151.338
	Egenkapital i alt	222.267	279.338
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	11.063
	Hensatte forpligtelser i alt	0	11.063
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.808	30.816
	Gæld til Brande Autosadelmageri	10.900	19.220
	Selskabsskat	0	17.575
	Anden gæld	106.785	109.449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.493	177.060
	Gældsforpligtelser i alt	139.493	177.060
	Passiver i alt	361.760	467.461
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	552.475	581.135
Pensioner	69.954	61.713
	<u>622.429</u>	<u>642.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.866	2.570
	<u>1.866</u>	<u>2.570</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. oktober		<u>251.907</u>
Kostpris 30. september		<u>251.907</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		<u>251.907</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>251.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober		<u>283.576</u>
Kostpris 30. september		<u>283.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		<u>193.581</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>193.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>89.995</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	-11.063	-10.357
Udskudt skat af årets resultat	<u>15.465</u>	<u>-706</u>
	<u>4.402</u>	<u>-11.063</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-13.442	-11.323
Fremført underskud fra tidligere år	<u>17.844</u>	<u>260</u>
	<u>4.402</u>	<u>-11.063</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	151.338	148.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.071</u>	<u>2.601</u>
	<u>94.267</u>	<u>151.338</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		